
RANDONNEURS FRANÇAIS

RANDONNEURS EUROPEENS

RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300 km

Tél :

Mail :

Date :

Lieu de départ : 
Heure de 
départ :

KM KM

n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Château Ballainvilliers 17 Rue du Général Leclerc

91 Rte de la Grange aux Cercles 0,0 5:00 6:00
SAULX LES CHARTREUX 91 Rte de Montlhéty D118 5,0 5,0
VILLEJUST 91 D118 > D59 > D35 1,5 6,5
LA FOLIE BESSIN 91 D446 > D3 > D24 4,5 11,0
JANVRY 91 D24 6,5 17,5
LIMOURS 91 D24 > D988 6,5 24,0
PEQUEUSE 78 D24 1,0 25,0
CERNAY LA VILLE 78 D906 7,0 32,0
RAMBOUILLET 78 D906 12,0 44,0
GAZERAN 78 D906 5,0 49,0
ST HILARION 78 D906 4,0 53,0
EPERNON 28 D906 5,0 58,0
A Hanche, prendre St Martin de Nigelles 28 D101.3 2,5 60,5
VILLIERS LE MORHIER puis LORMAY 28 D116A 6,0 66,5
NOGENT LE ROI Boulangerie 28 D116A 25 Rue du Général de Gaulle 5,5 72,0 7:07 9:48
ORMOY 28 D726 5,5 77,5
TRAMBLAY LES VILLAGES 28 D26 7,5 85,0
CHÂTEAUNEUF EN THIMERAIS 28 D26 12,0 97,0
MAILLEBOIS 28 D939 9,5 106,5
BREZOLLES Café de Paris 28 D939 3 Place de la Halle 8,5 115,0 8:23 12:40
LA MANSELIERE 28 D4 8,0 123,0
LA FERTÉ-VIDAME Bar Le lion d'or 28 D4 17 Rue de Laborde 8,0 131,0 8:51 13:44
L'ECOTTAY 28 D941 D15 D37 9,5 140,5
MANOU 28 D20 5,5 146,0
MEAUCÉ 28 D20 4,5 150,5
LA LOUPE 28 D20 2,0 152,5
CHAMPROND-EN-GATINE 28 D941 10,0 162,5
LES CORVÉES-LES-LYS 28 D941 7,0 169,5
ILLIERS-COMBRAY 28 D941 12,0 181,5
ST-AVIT-LES-GUESPIERRES 28 D941 3,0 184,5
MÉZIERES-AU-PERCHE 28 D941 3,0 187,5
DANGEAU 28 D941 5,0 192,5
A gauche MONTHARVILLE 28 D27 4,0 196,5
BONNEVAL Bar Le disque bleu 28 D27 2 Rue de Chartres, 1 Pl. de l'Église 5,0 201,5 10:56 18:26
MORIERS 28 D17 6,0 207,5
VOVES 28 D17 17,0 224,5
RECLAINVILLE 28 D17 12,0 236,5
GARANCIERE-EN-BEAUCE 28 D17 18,0 254,5
CORBREUSE 91 D17 D5 9,0 263,5
DOURDAN 91 D5 4,0 267,5
ROINVILLE 91 D116A 3,0 270,5
ST CHERON Resto El Dorado 91 D116A 2 Pl. Edmond Vian 7,0 277,5 13:18 23:30
LA TUILERIE 91 Rue de la renarde 2,0 279,5
LA BELLE ETOILE 91 D3 2,5 282,0
BEL AIR 91 D3 4,5 286,5
LA FOLIE BESSIN 91 D35 > D59 4,0 290,5
VILLEJUST 91 D59 > D118 7,0 297,5
SAULX LES CHARTREUX 91 Rte de Monthlhéry>Rue de Lunezy 2,0 299,5
BALLAINVILLIERS Château 91 Granges aux Cercles/rue G. Leclerc 5,0 304,5 14:09 1:18

06 60 31 82 96

laurence.vidal@bbox.fr

11 rue du Petit Ballainvilliers 91160 Ballainvilliers

Laurence VIDAL

BALLAINVILLIERS

LOCALITES Numéro de route
Michelin

AUDAX CLUB PARISIEN

N° homologation :

SECTION CYCLO de l'AMICALE 
SPORTIVE BALLAINVILLOISE

FR915240

CODEP 91

1921

1976

1983

Section Cyclo de l'Amicale Sportive Ballainvilloise

BRM 300 KM SCASB

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX
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CONTROLES

Samedi 11 avril 2026


